

FAKTÚRA

UNOMED

špeciálny zdravotnícky materiál

Dodávateľ: IČO: 00612791
DIČ: 2020383222
IČ DPH: SK2020383222
UNOMED s.r.o.
Zlatovská 2211
911 01 Trenčín

FAKTÚRA číslo 2110972
Variabilný symbol : 2110972
Konštantný symbol : 0008
Číslo dodacieho listu : 2110971
Číslo objednávky :
Inter.č. objednávky :
Ext. č. objednávky :

B.účet: 2626270837/1100

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. OR Trenčín, Odd. Sro, vložka číslo
register: 678/R

Konečný príjemca:

Odberateľ: IČO: 17335469 DIČ: 2020552083
IČ DPH: SK2020552083

Kysucká nemocnica s poliklinikou
Čadca

Palárikova 2311
022 16 Čadca

201103092
9.3.11

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 31.03.2011
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 01.03.2011
Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.03.2011

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Jednotková Celková
Spojovacia hadička 1,8x1800mm(b.200/20ks)			600 KS	0.233	140.000	0.280 168.000
2200180	10/2015	101041	P78805		28.00	
Taky Spike s filtrom-zelený (b100)			200 KS	0.642	128.333	0.770 154.000
A-6460	09/2015	P-658-2010-09	P79347		25.67	
ATRIUM drenážny systém (b.6)			6 KS	30.750	184.500	36.900 221.400
A2002-300	06/2015	10653205	P23530		36.90	
Spojovacia hadička infúzna 50cm (b.50)			1800 KS	0.183	328.500	0.219 394.200
B*PPI50LL	09/2015	881010	P30228		65.70	
Manometer - 150cm (b.30)			3 KS	3.500	10.500	4.200 12.600
CMP100	11/2015	10K25-T	P77043		2.10	
Predvákuovaná dren. fľaša 400 ml (b.40)			200 KS	1.742	348.333	2.090 418.000
IHT28400	11/2013	80227	P33624		69.67	
KD DRIP- Infúzny set (b.25/400)			6000 KS	0.166	995.000	0.199 1194.000
KDM426609D	05/2015	OE01235	P76886		199.00	
iv. kanyla bez IP žltá (b.100)			500 KS	0.275	137.500	0.330 165.000
MEDICAN24	05/2015	00212B	P23541		27.50	
4320022-3-cestný kohút (b.50)			600 KS	0.192	115.000	0.230 138.000
MEDIFLEX..	08/2015	00933A	P23546		23.00	
Foley Nelaton CH14 2-cest. (b.10)			150 KS	0.408	61.250	0.490 73.500
SM0201214	10/2015	10111J2382	P84772		12.25	
Foley Nelaton CH16 2-cest. (b.10)			150 KS	0.408	61.250	0.490 73.500
SM0201216	02/2015	10031J0552	P84772		12.25	
Foley Nelaton CH18 2-cest. (b.10)			150 KS	0.408	61.250	0.490 73.500
SM0201218	10/2015	10111J2382	P84772		12.25	
Foley Nelaton CH20 2-cest. (b.10)			100 KS	0.408	40.833	0.490 49.000
SM0201220	10/2015	10111J2382	P84772		8.17	
Sáčok na moč 2L-90cm Steril(b.10/250)			600 KS	0.248	148.500	0.297 178.200
SM0302112	10/2015	20101026	P84773		29.70	
1106.14.060 Odsáv. katéter zelený(b100)			200 KS	0.208	41.667	0.250 50.000
U*07033182	09/2015	398154	P25383		8.33	
1106.16.060 Odsáv. katéter oranž.(b100)			200 KS	0.208	41.667	0.250 50.000
U*07035182	10/2015	399028	P25383		8.33	
1106.18.060 Odsáv. katéter červený(b100)			200 KS	0.208	41.667	0.250 50.000
U*07037182	06/2015	387162	P25383		8.33	
0223.16.125 Duod.sonda (b.50)			100 KS	0.775	77.500	0.930 93.000
U*10005182	12/2015	403719	P25388		15.50	
0223.18.125 Duod.sonda (b.50)			100 KS	0.858	85.833	1.030 103.000
U*10006182	09/2014	363285	P25388		17.17	
0650.12.050 Ulmer 5cm CH12/50cm(50)			100 KS	0.300	30.000	0.360 36.000
U*15019182	11/2015	635640	P25420		6.00	

Vystavil: Martina Žuchová

Fax: 032/6505001

© DataLock software

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Celková	Jednotková	Celková
0652.10.050 Ulmer 8cm CH10/50cm(100)			100 KS	0.300	30.000	20.00 %	0.360	36.000
U*15021182	12/2015	636232	P25420			6.00		
0654.14.050 Ulmer 12cm CH14/50cm(50)			100 KS	0.300	30.000	20.00 %	0.360	36.000
U*15026182	12/2015	636234	P25420			6.00		
UNOMETER Safeti Plus /110cm (b.14)			14 KS	8.292	116.083	20.00 %	9.950	139.300
U*158100510190	09/2015	634208	P25418			23.22		
0442.00.000 Trach.ods.set (b50)			50 KS	1.575	78.750	20.00 %	1.890	94.500
U*24001182	10/2015	635285	P25389			15.75		
155.20 Multicath Three-20cm (b.10)			20 KS	18.833	376.667	20.00 %	22.600	452.000
V*00015520	10/2015	140910GA	P69961			75.33		
157.20 Multicath Two-20cm (b.10)			10 KS	17.908	179.083	20.00 %	21.490	214.900
V*00015720	07/2015	160610GA	P69961			35.82		
636.18 Thorax-Trokar-katéter dosp.(b.10)			10 KS	12.750	127.500	20.00 %	15.300	153.000
V*00063618	10/2015	240910AN	P69965			25.50		
636.20 Thorax-Trokar-katéter dosp.(b.10)			10 KS	12.750	127.500	20.00 %	15.300	153.000
V*00063620	04/2015	260310AN	P69965			25.50		
7090.300 Suchá chir.kefka so špong(b.25)			50 KS	0.492	24.583	20.00 %	0.590	29.500
V*07090300	08/2015	240710BC	P69965			4.92		

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Celkom k úhrade v EUR: 5 003.10

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	4 169.25	833.85	5 003.10
		4 169.25	833.85	5 003.10

Predkontácia:

suma	MD / D
4 169.24	604-100
5 003.10	311-100
833.85	343-220
0.01	648-100



Vystavil: Martina Žuchová

Fax: 032/6505001

© Datalock software